SR BAFEEZR B IR ] ECOE e R B ] (A8 5 2 R T S A S RO IR Bl 2 Rt i ATk HH IR B 3

¥EBEE

(GEN) QA7 1)

# 5 R Wi N ra | dockm | T PSRN
1 FEet 770, 616, 000 783, 040, 374 783, 040, 374 0 0 12,424, 374
1 FHok 747, 743, 000 763, 689, 654 763, 689, 654 0 0 15, 946, 654
2 HGHE 22, 873, 000 19, 350, 720 19, 350, 720 0 0 A3, 522, 280
2 [E#E S 4 10, 033, 000 18, 913, 000 18, 913, 000 0 0 8, 880, 000
1 [EEABh 4 10, 033, 000 18, 913, 000 18, 913, 000 0 0 8, 880, 000
3 R4 1, 000 0 0 0 0 A1, 000
1 RAfBY 4 1, 000 0 0 0 0 A1, 000
4 EfR RS A 1, 000 0 0 0 0 AL, 000
1 [EfR e Alibh 4 1, 000 0 0 0 0 A1, 000
5 &b 34, 371, 000 35, 478, 539 35, 478, 539 0 0 1,107,539
1 e 34, 371, 000 35, 478, 539 35, 478, 539 0 0 1,107,539
6 M4 355, 305, 000 272, 892, 000 272, 892, 000 0 0 A\82, 413, 000
1 fie A4 1, 032, 000 1, 032, 000 1, 032, 000 0 0 0
2 BN &S 354, 273, 000 271, 860, 000 271, 860, 000 0 0 A82, 413, 000
7 g 135, 826, 000 416, 737, 425 416, 737, 425 0 0 280, 911, 425
1 k4 135, 826, 000 416, 737, 425 416, 737, 425 0 0 280, 911, 425
8 FHULA 98, 688, 000 65, 996, 271 65, 996, 271 0 0 A32,691, 729
1 FEILA 98, 688, 000 65, 996, 271 65, 996, 271 0 0 A32,691, 729
w A A F 1, 404, 841, 000 1, 593, 057, 609 1, 593, 057, 609 0 0 188, 216, 609




(G0 (§fz : 1)
i H THBEH AR TR %%%%iégﬁﬁ

1 B 748, 419, 000 587, 451, 069 160, 967, 931 160, 967, 931

1 A S LA 748, 419, 000 587, 451, 069 160, 967, 931 160, 967, 931

2 FHEEZEERR 41, 227, 000 34,938, 543 6, 288, 457 6, 288, 457

1 FEZESE 41, 227, 000 34,938, 543 6, 288, 457 6, 288, 457

3 L7 SRR B 20, 095, 000 18, 473, 202 1,621,798 1,621,798

1 L7 b ZRRE A 20, 095, 000 18, 473, 202 1,621,798 1,621, 798

4 FEEBAES 4,678, 000 4,612,615 65, 385 65, 385

1 FEEGAHEE 4,678, 000 4,612,615 65, 385 65, 385

5 é;gi;;gﬁjigg&aﬂﬂi/;zf%l* 96, 308, 000 68, 444, 599 27,863, 401 27,863, 401

1 ;;gi;;g&jigg&ﬂi@i/;iiFl‘ 96, 308, 000 68, 444, 599 27, 863, 401 27, 863, 401

6 FEIL4 361, 644, 000 338, 516, 294 23, 127, 706 23,127, 706

1 FESL4 361, 644, 000 338, 516, 294 23, 127, 706 23,127, 706

7 LT MRS AT L 1,000 0 1,000 1,000

) | BT RS AT A 1,000 0 1,000 1,000

8 fE AAEE S 2, 000 0 2,000 2, 000

1 fEAGERS 2,000 0 2,000 2, 000

9 F 4 114, 467, 000 81, 442, 885 33,024, 115 33,024, 115

1 #3CHI4 114, 467, 000 81, 442, 885 33,024, 115 33,024, 115

10 i 18, 000, 000 0 18, 000, 000 18, 000, 000

1 Tt 18, 000, 000 0 18, 000, 000 18, 000, 000

7 1, 404, 841, 000 1,133, 879, 207 270, 961, 793 270, 961, 793

NGl
PR B~

459, 178, 4021
459, 178, 4021




BN SRS B VR [E] B R (R R S (A8 5 2 1 100 v M 2 I8 T S B AR S R 5 B i A HE TR B
¥EBEE
(GEN) (Hp7 1)
i i TR i WA TR M
1 FEet 657, 379, 000 718, 807, 579 718, 807, 579 61,428, 579
L FHkt 657, 379, 000 718, 807, 579 718, 807, 579 61,428, 579
2 [E#E S 4 781, 000 781, 000 781, 000 0
1 [EEAf B4 781, 000 781, 000 781, 000 0
3 R4 1, 000 0 0 A1, 000
1 RAHBh 4 1, 000 0 0 AL, 000
4 B4 21, 893, 000 22, 064, 198 22, 064, 198 171, 198
1 e 21, 893, 000 22, 064, 198 22, 064, 198 171, 198
5 M4 285, 334, 000 271, 832, 000 271, 832, 000 A13, 502, 000
1 fe A4 1, 032, 000 1, 032, 000 1, 032, 000 0
2 BB AS 284, 302, 000 270, 800, 000 270, 800, 000 A13, 502, 000
6 fika: 47,1217, 000 164, 891, 391 164, 891, 391 117, 764, 391
1 k4 47,127, 000 164, 891, 391 164, 891, 391 117, 764, 391
[ {ON 1, 074, 000 1,103, 946 1, 103, 946 29, 946
1 FEULA 1, 074, 000 1,103, 946 1,103, 946 29, 946
% & il 1, 013, 589, 000 1,179, 480, 114 1,179, 480, 114 165, 891, 114




(G0 (§fz : 1)
i H THBH AR TR %%ﬁf%iég o

1 B 508, 773, 000 410, 855, 937 97,917, 063 97,917, 063

1 A S LA 508, 773, 000 410, 855, 937 97,917, 063 97,917, 063

2 FHEEZEERR 60, 309, 000 52, 385, 217 7,923,783 7,923,783

1 FEZESE 60, 309, 000 52, 385, 217 7,923,783 7,923,783

3 L7 SRR B 30, 131, 000 27,710, 234 2, 420, 766 2, 420, 766

1 L7 b ZRRE A 30, 131, 000 27,710, 234 2, 420, 766 2, 420, 766

4 FrplgE A AT 3, 823, 000 3, 769, 385 53,615 53,615

1 IR A A A 3, 823, 000 3, 769, 385 53,615 53,615

5 ;gﬁﬁ%g%yx;Aﬁ 26, 506, 000 24, 204, 105 2, 301, 895 2, 301, 895

1 ﬁgﬁﬁ%g%ﬁy}%Aﬁ 26, 506, 000 24, 204, 105 2, 301, 895 2, 301, 895

6 FEIL4 324, 266, 000 322, 773, 991 1,492, 009 1, 492, 009

1 FESL4 324, 266, 000 322, 773, 991 1,492, 009 1, 492, 009

7 R4 34, 780, 000 34,711,716 68, 284 68, 284

1 #3534 34, 780, 000 34,711,716 68, 284 68, 284

g LEZ MERLHEL AT A 1,000 0 1,000 1,000

) | BT MRS AT A 1,000 0 1,000 1,000

9 Tt 25, 000, 000 0 25, 000, 000 25, 000, 000

1 Tt 25, 000, 000 0 25, 000, 000 25, 000, 000

I 1,013, 589, 000 876, 410, 585 137,178, 415 137,178, 415

NI HZE S | 7R
PR3~

303, 069, 5291
303, 069, 5291




B B %

EAEK
S 64 3AIERE
il B
I BEDIR
1 REBEE
HEES
LETEE EmERIT (—RREED
LEEE MARIT (PERBMNEBEILERSE - EBYME)
LEEE MmARIT (REBMNEBEILERSE - EBYME)
LEHEE MARIT (PEBMNEBEILERSE - EBYME)
LEEE MARIT (PEBMEBEILERSE - EBYE)
LETES EEMMRTT (BEEMEBEEILEISEH-BRILEE)
LETEE EEMMRTT (BEEMBEEILEAIESET-2E&ELEE)
LETEE EHMRTT (BEHEMBEEILEISI-HEETR—BEXILHE)
LTETEE FEMRIT (CRGMEEXIEN S -HARESERICETIZNLYTE)
LTETEE BEMRTT (RYEHREEREEBRERIENSH -EHEHE)
LTETEE BEHMRTT (RYUSHREEREEBRERIENSH-EHEEHE)
LETEE BHMRTT (RYEREEREEBRERENSH-2ELHE)
LETEE BEHMRIT (B EREZE-FERBIEESFEEENSH-EHHE)
LETEE BEHMRIT (B EREZE-FERBIEESEFEEENSH-EHHE)
LTETEE EHMRIT (B EREZE-FEREBIEESFEEENSH-EHHE)
LEEE MAERIT (BB TABEESRERESEEARVESEENSE)
LEHEE BmHERIT (NERRBXEBREFFIST-EBYE)
LEHEE BmHERIT (NERRBXEBREFFIE-NEARMEILBE)
LETEE FEHEMRTT (N ERREBEBRERENSH-2EXLHE)
LTETEE BEHEMRTT (BEEERAXEEFERERENSH -EHEE)
LEEE MmARIT (REERBFLIFIEED
TETES EAMRIT (MOFEYOREE)
LETES FEEMRIT (BGRH-fRTEY0ORE)
LEEE MmARIT (PEBMERERZOE)
LEHEE MAERIT (NERMEERFRZOE)
RINE
FRUNE (2EBRENSE)
FRINE (FHH)
FRINE (FD1h)
BES
L EEE FHRRIT
*EBFEE =ZEUFJEFET
EHTEE KFRIANMRIT
EHTES REFEEE

291,529,107
529,014,354
1,910,000
754,773
5,720,000
26,795,113
210,480
4,578,900
34,342
313,950,111
1,487,550
1,012
141,188,368
7,100,000
21,280,000
27,146,642
164,239,604
272,076
1,938
111,344,920
20,713,949
150,000
2,149,232
634,840
552,688

41,119,641,205
82,143,459
20,067,120

2,919,379,000
300,000,000
500,000,000
200,000,000

RREERERERAMKEER

#

1,672,359,999

41,221,851,784




EANER

ERESR
Al $h &

B B %

S 64 3AIERE

H B
FAIERERTT

nEEE & G

2 BIEEE
(1) BEEE

REGHRITE| &

EEEE
ERTER
EHTER
ERTER

FERERAT
FERERAT
=ZEUFJEERTT
KA ARIT

MBGREEERIEE

EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE

FIERERTT (— MR RET)

R ENR1T (BRI E R SIL R &5 - XFENE)
FIERERIT (R A S & BRI A 5T XHER)

FIERERIT (RS & BRI A 5T - R HER)

FIERERIT (R ERR 2 - I E RBIEEFHA R E - KB E)
FIERERYT (M EERIRBA R R BT A 25 - X BRI E)
FIERERIT (M ERIRBE R X BRI K5 - KB E)
FERIRIT EEER S REFRHI R - EHHE)

M BEHB A SR EE (B

EEEE
ERTESR

DRBNEES IR - XBEE

‘YIS hEEREN X - XHHE

BE@Z - HERBEEFHIIE - XHHE
NMERKRERXBRI - XHEHE

FAERERTT
FAARIRTT
105,905,662
60,260,797
36,072,209
51,454,387

BAMIEEN5| 4 &

EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE

FIERERTT (— MR RET)

I ANR1T (BRI B R SIL R &5 - X5 ENE)
FIERERIT (RS & BRI AR5 - X HER)

FIERERIT (R ER 2 - I E RBIEEFHA R E - XHRE)
FIERERIT (M ERIRBE R X BRI X5 - KB E)
FERIRIT EFEER SR EFRIRE - EHHE)

BEMBRATLABAKEERIEE

EEEE
BHEE
BIEE

M mg

I ANRTT (BRI E R SIL R 25 - XFENE)
FIERERIT (RS & BRI A 5T - R HER)
FHRERIT (B ERZ - HERBIEEFHINRE - XHEE)

=

1,300,000,000

174,094,440

116,076,507
250,000,000
100,000,000
100,000,000

59,945,235
76,365,000
70,755,000

728,000
15,310,000
18,866,000

287,000
10,320,000

53,693,055
200,000,000

36,410,136
657,440,259
320,334,460

99,121,317

81,667,890

5,004,673

10,062,265
4,754,319
818,400

RREERERERAMKEER

5,219,379,000

174,094,440

48,287,685,223

566,076,507

252,576,235

253,693,055

1,199,978,735

#




EANER

il B

LTETEE FmERIT (N ERBRERERFNSE-EHEYE)
LTETEs mERIT (EEEREAEXIBEFENEE - EHEME)
ICTE % ERALEBEXLEFRZOEEL - DRED-ODBIEE
LTETEE MR IT (ZERBMEEX ISR -EHBME)
LTETEE mEMRIT (R SEE BRSNS - EHBER)
LTETEE mEMRIT (R SEE BRSNS - EHBER®R)
BTEE MEARITHERZ B ERRBIEEFENEE - EHEME)
TEE mEEIT (M ERRERERENRE-FHFEE)
TEE mEEIT (M ERREBRERENRE-EHFEE)
FBEE mEABT(EEERLEIEEFHIRE E5EE)

B E & E &
(2) ZDHEEEE

EMTERE GIAREISSEM)

BY R ERmENRETEE

HiEWRE (NAE2E)

HiEMRERMEN RETEE

Em (BEXILEVATAE M)

EmBMmEINRETEE )

)—REE (RYERREVATARUVE S EE BRI VATLARE RS th)

y—REERMEINRFTEE

T (IR =R R EE S #HTHh =)

VIR (BEXIFVATLYIM)IT )

RHATILE R (REIZZNVATAGRSEFH)

T DM E T EE & G

B T & & & &

& E & &t
I BE0H
1 RBAE

KiLE

KILE (FPEBRMF)

KILE (ZDfh)

KIHEME

AIZE (2EBRMEF)

FAYE (Fi. BEARHEEAGED)

ZE (ZILWLWEBRS -ER)

=]
A
=]
A
=]
o il
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o il
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Ve e e [

It

B B %

S 64 3AIERE

&
3,490,608
606,672

229,106,000
212,266,000
2,181,000
45,952,000
56,598,000
1,822,000
30,961,000

24,128,085

A 19,949,053
3,535,425

A 3535423
360,317,224
A 277,816,701
163,361,832

A 131,549,044
5,700,000
187,701,441
425,319

41,151,352,740
304,507,876
29,312,100

38,242
2,299,232

634,840

RREERERERAMKEER

19,732,264

578,886,000

2,870,942,796

312,319,105

3,183,261,901

41,455,860,616

#

51,470,947,124

29,312,100

38,242

2,299,232




EANER

B B %

S 64 3AIERE
i B

2% (XILB RS - 38)

BMEEYE
THSEEMEE (BR)
E55|4%

)—2 ﬁi“%(g,ﬁﬁ@1_%%’3’-:‘.*‘/7\%&0?&%%"é@%%‘%ﬁ*iﬂx’/ﬁL%Eﬁﬁ)

Y AaE e it
2 BIEEE
REAHEISE
R —REH CREAE R
E E 8 & & &
& & & &t
IE Bk Bt B

BEVATLAR VRGNS BRI VAT A SR )

&
552,688

5,219,379,000
42,831,447
4,529,940

357,006,317
1,558,688

RREERERERAMKEER

&
1,187,528

5,219,379,000

42,831,447

4,529,940

46,755,438,105

357,006,317

1,558,688

358,565,005

47,114,003,110

4,356,944,014




il B
I BEDER
1. REEE
HEFES
RN &
BES
Ik
RBEESET
2. EEEE
M BEEE
BEHRMAEINEE
BIBGARESREIEE
BBGAREA SR IT & E (A
EENS I L EE
BEENE R T LEAFEREEILEE
ICTHZ#FALLBEXLERFOSEIL - IRIEDI-ODIEILEE
BEEESET
(2) ZDHEIEE E
BEYERE
EYMERGERMENRETEE
EHERE
EHmERE R MER R 5
{5 &
ESBMEEN R 5148
) —REE
) —RE ERIMENRETEE
T ih
JILOTT
RHAFTILE A
TOMEEEES
BElE&EESST
BEESE
I &EDO
1. REBaE
KiLE
RIGHERE
A2
- Uk
=2
BEEYE
E55 4e
1) — &
BEN=RI=h=ET)
2. BIERE
BEGHRTEI LS
RH)—RET
BEESESst
BaEas
I 1FBREAZE DER
1. IEEIERKELE
R EIERBIESET
2. —fBIERREAZE
OBEKRME~ADITLEE)
OB TEEE~DITLE)
IERRELEE S ET
BERVEKRMESE

BEE A BX

&% 64 3A31 WA

HERE

1,672,359,999

RRREREEFRKRAKESR

Hil 5

1,394,539,210

(BfL - F)
2 R
277,820,789

41,221,851,784 40,107,378,664 1,114,473,120
5,219,379,000 5,589,677,000 A 370,298,000
174,094,440 258,345,100 A 84,250,660
48,287,685,223 47,349,939,974 937,745,249
566,076,507 571,711,137 A 5,634,630
252,576,235 218,282,779 34,293,456
253,693,055 253,688,511 4,544
1,199,978,735 1,094,632,304 105,346,431
19,732,264 15,425,707 4,306,557
578,886,000 537,000,000 41,886,000
2,870,942,796 2,690,740,438 180,202,358
24,128,085 24,128,085 0

A 19,949,053 A 18,578,772 A 1,370,281
3,535,425 3,935,425 0

A 3535423 A 3535423 0
360,317,224 329,617,374 30,699,850
A 277,816,701 A 254 486,087 A 23,330,614
163,361,832 163,361,832 0

A 131,549,044 A 124875424 A 6,673,620
5,700,000 5,700,000 0
187,701,441 119,876,481 67,824,960
425,319 475,674 A 50,355
312,319,105 245,219,165 67,099,940
3,183,261,901 2,935,959,603 247,302,298
51,470,947,124 50,285,899,577 1,185,047,547
41,455,860,616 40,342,738,737 1,113,121,879
29,312,100 34,671,000 A 5,358,900
38,242 2,531,876 A 2,493,634
2,299,232 2,169,473 129,759
1,187,528 816,864 370,664
5,219,379,000 5,589,677,000 A 370,298,000
42,831,447 40,634,178 2,197,269
4,529,940 6,673,620 A 2,143,680
46,755,438,105 46,019,912,748 735,525,357
357,006,317 349,167,678 7,838,639
1,558,688 6,088,628 A 4529940
358,565,005 355,256,306 3,308,699
47,114,003,110 46,375,169,054 738,834,056
0 0 0
4,356,944,014 3,910,730,523 446,213,491
0 0 0
2,513,936,479 2,119,029,301 394,907,178
4,356,944,014 3,910,730,523 446,213,491
51,470,947,124 50,285,899,577 1,185,047,547




IERRBA ERBETEE

e85t ZREERBERRAKESS
4H 5% 48 1BALSH 64 3A3IBET (Bfiz: M)
8l B LERE RIEEE B R
[ —ARIENKELE R DA
1. BEEROER
(1) FEEINEE
@ BABEURA 12,013 12,000 13
@ FHuH 1,912,517,903 1,814,613,104 97,904,799
@ ERBERIRZEHRMZAL 107,127,183,596 108,390,580,079| A 1,263,396,483
@ NEAEERZAS 3,333,603,088 3,851,766,534 A 518,163,446
GOHEBR—KBEEZAL 391,611,910 369,167,406 22,444 504
® MAREEERZAS 211,243,539 629,237,640 A 417,994,101
@ BEEREESEZAS 448,794,093 326,483,243 122,310,850
EENERTEZASE 38,943,340,064 35,773,165,652 3,170,174,412
O ZHEREERZEBRMNZAS 213,926,060,404|  203,017,221,842 10,908,838,562
BEREZE - BERBIEESERAZAS 687,833,983 709,395,672 A 21,561,689
O Z#YERERZCEERAZAS 612,384,872 564,722,055 47,662,817
R EERKBHEZAE 10,412,158,759 9,121,914,780 1,290,243,979
B ZTmMEEZHE 38,441,395 34,048,395 4,393,000
SHMEEFZHE 2,740,000 1,130,667,776] A 1,127,927,776
® ZHMAEEE 233,780,444 236,923,988 A 3,143,544
FHRAEEREHEZAZ 292,254,501 266,717,000 25,537,501
D NEFHTTIADAVNEEEZAE 197,100 236,520 A 39420
NERTEZAE 124,549,339,858 120,322,361,740 4226,978,118
NEREEREZASE 991,042,031 951,465,262 39,576,769
QO NEFH BEELEEFRIELREEEEZAS 3,523,169,584 3,345,141,482 178,028,102
21 FINLE 69,839,519 56,539,299 13,300,220
BEEUNEEET 507,707,548,656]  490,912,381,469 16,795,167,187
2 BEEH
E=t- 552,393 611,570 A 59,177
Q@ BitsE 1,206,383,426 1,165,543,179 40,840,247
OF% 5 17,621,012 1,142,694.439| A 1,125073,427
@ BEFES 81,340,924 77,423,097 3,917,827
G LI RERERE 44,023,520 43,524,790 498,730
® EEEHKAEES 8,382,000 8,489,000 A 107,000
@ LETFEENES AT LR 2EE 80,977,328 29,400,736 51,576,592
ERERARRZERMZHE 107,127,183,596|  108,390,580,079| A 1,263,396,483
QO NEREERTHE 3,333,579,995 3,851,689,625 A 518,109,630
HEBR—BEEXXHE 391,611,910 369,167,406 22,444,504
D hiEREEERAZIES 211,243,539 629,237,640 A 417,994,101
@ EEEEsIHE 448,794,093 326,483,243 122,310,850
® NES—EXBZFNEZES 439,780 558,980 A 119,200
FRPEEES 69,776,313 61,297,328 8,478,985
@ NEFHTTIRAVNEEEZEE 197,100 236,520 A 39420
FAHRAEEREHNEIHE 292,254,501 266,717,000 25,537,501
@ N ERTEZHS 124,549,339,858 120,322,361,740 4226,978,118
NEFH- BEEETIELRESEEETIHE 3,523,169,584 3,345,141,482 178,028,102
NEGHEREXIHE 991,042,031 951,465,262 39,576,769
Q EFEENERTEZILS 38,943,340,064 35,773,165,652 3,170,174,412
21 RBEHEERCATLEEE 43,003,199 25,921,586 17,081,613
22 RS EERZSERMXEE 213,926,060,404|  203,017,221,842 10,908,838,562
WHEERRZE-FERBEEEERXLE 687,833,983 709,395,672 A 21,561,689
24 E{Mm{EENZE 108,479,870 110,267,173 A 1,787,303
25 R SHERZCEERXILE 612,384,872 564,722,055 47,662,817
26 EERKBHEXHE 10,412,158,759 9,121,914,780 1,290,243,979
27 EXHE 78,227,538 66,043,973 12,183,565
28 5| &AL 71,384,035 68,648,885 2,735,150
20 R HE 549,530 529,000 20,530
BEERE 507,261,335,157|  490,440,453,734 16,820,881,423




IERRBA ERBETEE

e85t ZREERBERRAKESS
S 5E 48 1BISSH 64 3A31BET (BfHZI:M)
31 LERE RIEEE B O
éﬁﬂ%"%iaﬂzﬁﬁ 446,213,499 471,927,735 A 25714236
2. BENEBDER
(1) BE N INEE
RENINEEET 0 0 0
(2) BRENER
Q) :FIEES 8 4 4
@ BEEEERBESL 0 19,950,000 A 19,950,000
BRENERE 8 19,950,004 A 19,949,996
L AR E SV AR A3 A 19,950,004 19,949,996
L H— AR IE LR BA BE IR R EE 446,213,491 451,977,731 A 5764240
—RIEKRMESHERS 3,910,730,523 3,458,752,792 451,977,731
— AR IERREA EEAR IR S 4,356,944,014 3,910,730,523 446,213,491
I 5% IEMKELE R DR
L 145 F IE LR BA EE TS B 2R 0 0 0
EEEKRMESHERS 0 0 0
BEIEKRMESHREZES 0 0 0
I FFRMAEIARES 4,356,944,014 3,910,730,523 446,213,491
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